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20 października 2016

Porozmawiajmy o przyszłości Regionu Świętokrzyskiego

W poniedziałek, 24 października odbędzie się debata gospodarcza ”Świętokrzyskie – jaka
przyszłość?” na temat kierunków rozwoju gospodarczego regionu świętokrzyskiego, której
współorganizatorem jest Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego. Konferencji
gospodarczej towarzyszyć będzie wręczenie nagród dla Największych Firm Województwa
Świętokrzyskiego, a także opracowanie rankingu firm z regionu „Złota Setka”.  W
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wydarzeniu wezmą udział marszałek Adam Jarubas, wicemarszałek Jan Maćkowiak oraz
członkowie Zarządu Województwa Marek Szczepanik i Piotr Żołądek

 
Podczas debaty pojawi się wiele tematów dotyczących rozwoju polityki regionalnej,
szkolnictwa zawodowego, turystyki medycznej, przemysłu zbrojeniowego, stref
ekonomicznych, a także komunikacji drogowej i kolejowej regionu.
Jednym z tematów zaplanowanych paneli będą zagadnienia związane z modelami wsparcia
dla przedsiębiorców. Co oferuje samorząd województwa, co państwo, co samorządy
powiatów, miast i gmin.

Do udziału w dyskusji na temat gospodarki regionu świętokrzyskiego zaproszeni zostali
przedsiębiorcy, a także osoby odpowiedzialne za animowanie polityki regionalnej. Podczas
wspólnych rozmów zastanowią się jaki jest idealny model wsparcia przedsiębiorców przez
władze regionalne. W dyskusji wezmą udział Dariusz Gozdek z firmy GMC ze Staszowa,
Marek Banasik z firmy Polfol, Zbigniew Rewera z San Export Group z Sandomierza,
Sergiusz Przywała z firmy Przywała Stones z Chęcin, a także Tomasz Jakubczyk Prezes
Świętokrzyskiego Funduszu Poręczeniowego.  Jednocześnie w dyskusjach panelowych z
ramienia Samorządu Województwa uczestniczyć będą członkowie Zarządu: Marek
Szczepanik oraz Piotr Żołądek.

Dyskusja dotyczyć będzie również dynamicznie rozwijającej się branży turystyki medycznej
regionu świętokrzyskiego. Do udziału w niej zaproszeni zostali Wojciech Legawiec, Prezes
Klastra Uzdrowiska Świętokrzyskie”, Jan Nowak, Starosta Kazimierski, Tomasz Kaleta,
Prezes Malinowych Hoteli, a także przedstawiciel Grupy PSB z Buska Zdroju. Podczas
dyskusji uczestnicy poznają plany rozwoju uzdrowisk i usług medycznych w powiatach
buskim i kazimierskim.

Serdecznie zapraszamy do rozmów na temat rozwoju gospodarki Regionu Świętokrzyskiego.
Debata rozpocznie się o godzinie 13.00 w Hotelu Binkowski w Kielcach.
Osobami do kontaktu są pracownicy Centrum Obsługi Inwestora i Przedsiębiorczości w
Departamencie Polityki Regionalnej: Kamila Kępczyńska – Kaleta (mail:
kamila.kepczynska-kaleta@sejmik.kielce.pl /tel. 41 365 – 81 – 82) oraz Aneta Wachowicz –
Sawa  mail: aneta.wachowicz-sawa@sejmik.kielce.pl / tel. 41 365 – 81 – 82).
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